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Päätöksen peruste
Tutkimuksessa on tarkoituksena selvittää mentorointiohjelman vaikutuksia ja 
hyödyllisyyttä ammatillisen kehityksen välineenä. Teidän kunnastanne on
jo osallistujia näissä keskusteluissa, ja tästä olemme teitä tiedottaneet aiemmin. 
Hankkeessa olemme rekrytoineet valtakunnallisesti halukkaita opettajia
liittymään 3–5 hengen keskusteluryhmiin, jotka kokoontuvat kerran kuukaudessa 
toimintakauden 2022–2023 (syyskuu-toukokuu) ajan. Jokaiselle kuukaudelle on 
annetta keskustelua herättäviä kysymyksiä, joita osallistujat voivat halutessaan 
hyödyntää ryhmissä. Ryhmien toiminnan tarkoitus ei kuitenkaan ole pohjautua näihin 
kysymyksiin, vaan niiden on ainoastaan tarkoitus toimia keskustelun avaajina. 
Osallistujilta kerätään alku- ja loppukysely. Kyselyssä opettajien ammatillista 
kehittymistä tarkastellaan kolmella eri tasolla: meta-, ammatillisten ja praktisten 
kompetenssien näkökulmasta. Näiden avulla tarkastellaan, kuinka opettajat kokevat 
ohjelman edistäneen heidän pedagogista kompetenssiaan ja mihin taitoihin opettajat 
kokevat eniten saaneen hyötyä. Ohjelman odotetaan vahvistavan opettajien 
ammatillista identiteettiä ja sitä kautta tukevan heidän pedagogista kompetenssiaan.

Tutkimuskohteena on mentorointiohjelman vaikutukset opettajien ammatilliseen 
osaamiseen

Päätös
Myönnän anomuksen mukaisen tutkimusluvan.

Tiedoksi
hakija

Allekirjoitus

Ritva Välimäki, varhaiskasvatusyksikön päällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 57

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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